UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐÌNH CƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Đình Cương, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

hộ ông: Lê Gió, xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Vào ngày 27/8/2025 UBND xã Đình Cương có nhận được công văn số

696/CNKVV, ngày 27/8/2025 của chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Khu vực V về việc

phối hợp niêm yết hồ sơ mất giấy chứng nhận QSD đất của hộ ông Lê Gió, địa chỉ

xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi.

Nay UBND xã Đình Cương tổ chức niêm yết công khai hồ sơ mất giấy

chứng nhận QSD đất của hộ ông Lê Gió gồm các thửa đất như sau:

1. Thửa số: 311; Tờ bản đồ số 7, xã Hành Đức (cũ) nay là xã Đình Cương

- Diện tích: 4.450 m2

 - Mục đích sử dụng: T;

- Địa chỉ thửa đất: xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi;

2. Thửa số: 234; Tờ bản đồ số 10, xã Hành Đức (cũ) nay là xã Đình Cương

- Diện tích: 488 m2

 - Mục đích sử dụng: 2L;

- Địa chỉ thửa đất: xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi;

3. Thửa số: 367; Tờ bản đồ số 10, xã Hành Đức (cũ) nay là xã Đình Cương

- Diện tích: 656 m2

 2

 - Mục đích sử dụng: 2L;

- Địa chỉ thửa đất: xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi;

4. Thửa số: 233; Tờ bản đồ số 8, xã Hành Đức (cũ) nay là xã Đình Cương

- Diện tích: 344 m2

 - Mục đích sử dụng: 2L;

- Địa chỉ thửa đất: xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi;

5. Thửa số: 155; Tờ bản đồ số 8, xã Hành Đức (cũ) nay là xã Đình Cương

- Diện tích: 336 m2

 - Mục đích sử dụng: 1L;

- Địa chỉ thửa đất: xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi;

6. Thửa số: 1158; Tờ bản đồ số 9, xã Hành Đức (cũ) nay là xã Đình Cương

- Diện tích: 200 m2

 - Mục đích sử dụng: ĐM;

- Địa chỉ thửa đất: xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi;

Đã được UBND huyện Nghĩa Hành cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

số vào sổ 00371, cấp ngày 19/5/1997.

Thời gian công khai 15 ngày (kể từ ngày 08 tháng 9 năm 2025 đến ngày 23

tháng 9 năm 2025);

Địa điểm niêm yết công khai tại UBND xã Đình Cương và nhà văn hoá các

thôn trên địa bàn xã.

Người có khiếu nại về việc mất GCNQSD đất nói trên thì nộp đơn tại Văn

phòng HĐND&UBND xã Đình Cương để được giải quyết.

Qua thời gian nói trên mọi khiếu nại sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
   - UBND xã;

   - Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Khu vực V;

   - TT Cung ứng dịch vụ công xã;

   - Các thôn trên địa bàn xã;

   - Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

 3

		2025-09-04T08:21:10+0700

		2025-09-04T09:38:54+0700

		2025-09-04T09:38:54+0700

		2025-09-04T09:38:54+0700

		2025-09-04T09:38:54+0700